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SPAZIOSO BILOCALE IN POSIZIONE CENTRALE,
MERANO

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento / Piano terra
Localita Merano

Camere 3

Piano 1

Prezzo d’acquisto 310'000 €

Superficie m 74.0

ID IW97048
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Dettagli

Prezzo d’acquisto
Superficie m
Superficie netta m
Camere da letto
Bagni

Arredo

Tipo di riscaldamento
Ascensore
TV/SAT/cavo

Descrizione

310'000 €
74.0

50.0

2

1

Centralizzato, A pavimento
Ascensore

Incantevole bilocale in posizione centrale a Merano.

Questo appartamento completamente ristrutturato al piano rialzato si compone di: corridoio,
bagno con doccia, ampio soggiorno-pranzo, 1 camera da letto e un balcone accogliente.

L'appartamento e stato rinnovato e riqualificato nel 2024 con cura per offrire comfort
abitativo moderno. Una cantina privata e inclusa, ideale per spazio aggiuntivo.

E possibile acquistare un garage al prezzo di 35.000€ in aggiunta.

Offerenti

Benedewﬁ

Dr. Benedetti Real Service® Christie's International Real Estate

Via Leonardo da Vinci 9
39012 Merano

Tel.
+39/0473/236613
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